

**Årsredovisning**  
för  
**Thorsvi Gårds Aktiebolag**  
556059-1439

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Hermelin, Styrelseledamot  
2025-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Thorsvi Gårds Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver småskaligt lantbruk på arrenderad åkermark.

Företaget har sitt säte i Enköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har sjunkit eftersom jordbruksdriften har förändrats till en småskalig drift.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	223	107	185	189	228
Resultat efter finansiella poster	126	4	-71	-607	-88
Soliditet (%)	59	54	49	51	90

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	805 785	4 041	<b>929 826</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			4 041	-4 041	<b>0</b>
Årets resultat				125 929	<b>125 929</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>809 826</b>	<b>125 929</b>	<b>1 055 755</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	809 826
årets vinst	125 929
	<b>935 755</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	935 755
	<b>935 755</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		223 377	106 820
Övriga rörelseintäkter		141 079	262 647
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>364 456</b>	<b>369 467</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-118 575	-89 997
Övriga externa kostnader		-175 638	-293 674
Personalkostnader	1	0	0
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-4 697	-37 444
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-298 910</b>	<b>-421 115</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>65 546</b>	<b>-51 648</b>

### Finansiella poster

Utdelning på insatser i ekonomiska föreningar		76 222	72 867
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 852	1 695
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 691	-18 873
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>60 383</b>	<b>55 689</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>125 929</b>	<b>4 041</b>

**Resultat före skatt**

**125 929**      **4 041**

**Årets resultat**

**125 929**      **4 041**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	4 697
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 697</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	530 713	514 990
Andra långfristiga värdepappersinnehav		901 690	901 690
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 432 403</b>	<b>1 416 680</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 432 403</b>	<b>1 421 377</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		235 081	9 300
Övriga fordringar		29 445	56 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 371	94 710
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>299 897</b>	<b>160 198</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 425	124 712
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 425</b>	<b>124 712</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>368 322</b>	<b>284 910</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 800 725</b>	<b>1 706 287</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		809 826	805 785
Årets resultat		125 929	4 041
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>935 755</b>	<b>809 826</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 055 755</b>	<b>929 826</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		275 000	275 000
Övriga skulder		248 629	360 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>523 629</b>	<b>635 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Leverantörsskulder		13 814	82 862
Övriga skulder		42 521	14 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 006	43 954
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>221 341</b>	<b>141 461</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 800 725</b>	<b>1 706 287</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda		0

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 551 131	6 199 131
Försäljningar/utrangeringar		-648 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 551 131</b>	<b>5 551 131</b>
Ingående avskrivningar	-5 546 434	-6 156 990
Försäljningar/utrangeringar		648 000
Årets avskrivningar	-4 697	-37 444
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 551 131</b>	<b>-5 546 434</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 697</b>

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	514 990	477 297
Inköp	24 723	20 187
Försäljningar	-9 000	-32 000
Korrigering 2022		49 506
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>530 713</b>	<b>514 990</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>530 713</b>	<b>514 990</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Ingen del förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 275 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	275 000	275 000
	<b>275 000</b>	<b>275 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Torsvi 2025-04-29

*Carl Hermelin*  
Carl Hermelin  
Verkställande direktör